
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.17-24)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 19 Vasaris 2014 13:40 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 25 Vasaris 2014 18:43

  

  

Šią savaitę sužaistos ketverios rungtynės

      

  

02.20 Rokiškio KK- Utenos "MĖGĖJAI" 89:30 (17:8,29:2,25:9,18:11)
        Teisėjai- A.Šalkauskas, O.Antonova

  

  Po gerai sužaistų pirmų 6 minučių, uteniškiai dar pirmavo 8:7, tačiau įkrito į didžiulę duobę,
kuri tęsėsi visą ir antrąjį kėlinį. Tablo po dviejų kėlinių rodė 46:10, o po trijų net 71:19.
Rokiškėnams sekėsi viskas tą dieną, o uteniškiai taip ir neatsitiesė. Po šios pergalės rokiškėnai
tebepirmauja, uteniškiai savo grupėje- paskutiniai. Rezultatyviausiai žaidė Rokiškio KK
komandoje R.Bimba (20 taškų), D.Naprys (12 taškų), "MĖGĖJŲ" komandoje R.Tumas (11
taškų).

  

02.20 Biržų "AGARAS"- Kupiškio "KUPIŠKIS" 66:74 (19:15,20:14,14:26,13:19)

  

   Nelengvą pergalę svečiuose iškovojo kupiškėnai, tuo pačiu nepraradę šanso užimti pirmąją
vietą B pogrupyje. Du kėlinius geriau žaisti sekėsi "AGARO" krepšininkams, tačiau po ilgosios
pertraukos "KUPIŠKIS" žymiai pagerino žaidimą ir laimėjo 8 taškų skirtumu. Po šių rungtynių
tapo aišku, kad biržiečiai B pogrupyje užims trečiają vietą, o kupiškėnai žemiau antrosios vietos
nenukris. Jų laukia rungtynės Utenoje su "MĖGĖJAIS" ir namuose su Rokiškio krepšinio klubu.
Laimėjus prieš Rokiškį didesniu, nei 6 taškų skirtumu, Kupiškio komanda užimtų pirmąją vietą B
pogrupyje, nustumdama rokiškėnus į antrąją.
        

  

 1 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.17-24)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 19 Vasaris 2014 13:40 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 25 Vasaris 2014 18:43

02.23 Anykščių "JAROS SAUGA"- Utenos RL GYM 79:75
         Teisėjai- D.Repečka, A.Kalinovas

  

   Ypač atkakliose ir dramatiškose rungtynėse pergalę iškovoti pasisekė Anykščių
krepšininkams. Didžiąją rungtynių dalį pirmavo uteniškiai, skirtumas  siekė 12 taškų, tačiau
pergalės neišsaugojo. Šiose rungtynėse debiutavo ir V.Sirvydis, dabartinis Utenos "Juventus"
vyr. treneris. Po šios pergalės "JAROS SAUGA" užsitikrino pirmąją vietą A pogrupyje ir
atkrintamosiose varžybose iš dvejų rungtynių žais su Utenos "MĖGĖJAIS".

  

02.24 Utenos "MĖGĖJAI"- Kupiškio "KUPIŠKIS" 61:78 (19:23,16:14,8:26,18:15)
          Teisėjai- A.Šalkauskas, G.Jasiulionis

  

   Po triuškinančio pralaimėjimo Rokiškiui, šįkart labai gerai sužaidė Utenos "MĖGĖJŲ"
komanda prieš Kupiškį. Du kėlinius vyko apylygė kova , skirtumas buvo tik vienas taškas
kupiškėnų naudai, tačiau  trečiajame kėlinyje labai prastai sužaista gynyboje, pelnyta tik 8 taškai
per kėlinį ir leista svečiams atitrūkti. Ketvirtajame kėlinyje komandos vėl žaidė apylygiai, tačiau
skirtumas ir išliko 17 taškų "KUPIŠKIO" naudai. Rezultatyviausi žaidėjai- Utenos komandoje
S.Gudas (22 taškai) ir R.Tumas (15 taškų), Kupiškio komandoje A.Adomavičius (29 taškai).

  

IV- OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ "JAROS
SAUGA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

A pogrupis

  

1.Anykščių "JAROS SAUGA" 4/0
2.Utenos RL GYM 2/2
3.Ukmergės "OLIMPAS" 1/3
4.Ignalinos "SENJORAI" 1/3

  

 2 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.17-24)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 19 Vasaris 2014 13:40 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 25 Vasaris 2014 18:43

B pogrupis

  

1.Rokiškio KK 5/0
2.Kupiškio "KUPIŠKIS" 4/1
3.Biržų "AGARAS" 2/4
4.Utenos "MĖGĖJAI" 0/6

 3 / 3


